



Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę samochodu osobowego na rzecz Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji - 2” (sprawa nr 07/2015).

1. Działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje następujących modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej „SIWZ”) oraz załącznika nr 6 do SIWZ:

- 1) W załączniku nr 6 do SIWZ w kolumnie C „Parametr wymagany” komórka w pozycji 11 otrzymuje brzmienie: **„Min. 4830 mm max. 4959 mm”**.
- 2) W załączniku nr 6 do SIWZ w kolumnie C „Parametr wymagany” komórka w pozycji 10 otrzymuje brzmienie: **„Czarny albo grafitowy metalizowany albo metalizowany jasno-szary albo ciemny brązowy metalizowany”**.
- 3) W załączniku nr 6 do SIWZ w kolumnie C „Parametr wymagany” komórka w pozycji 17 otrzymuje brzmienie: **„Poduszka powietrzna kierowcy, czołowa poduszka powietrzna pasażera, boczne poduszki powietrzne z tyłu i z przodu albo 7 poduszek powietrznych (2 czołowe, 2 boczne z przodu, 2 kurtynowe, 1 kolanowa) albo 6 poduszek powietrznych (czołowa kierowcy, pasażera, boczne z przodu oraz kurtyny)”**.
- 4) W załączniku nr 6 do SIWZ po pozycji 39 dodaje się pozycję 39a o następujących parametrach:
 - a) Komórka w kolumnie B „Opis parametru” otrzymuje brzmienie: **„Hak holowniczy”**.
 - b) Komórka w kolumnie C „Parametr wymagany” otrzymuje brzmienie: **„NIE”**.

Aktualny załącznik nr 6 do SIWZ zawierający ww. modyfikacje można pobrać ze strony www.aotm.gov.pl z zakładki właściwej dla przedmiotowego postępowania.



2. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wniesione w terminie wskazanym w art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych:

1) Czy Zamawiający dopuszcza silnik benzynowy o mocy 150 KM i pojemności skokowej 1395 cm³?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

2) Czy Zamawiający dopuszcza samochód o długości w przedziale 4861 – 4959 mm?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja pkt 1 ppkt 1.

3) Czy Zamawiający dopuszcza samochód w kolorze metalizowanym jasno-szarym ?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja pkt 1 ppkt 2.

4) Czy zamawiający dopuszcza zmianę specyfikacji przedmiotu zamówienia w pkt. 8C na sedan/liftback/hatchback ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

5) Czy Zamawiający kolor samochodu ciemny brązowy metalizowany ?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja pkt 1 ppkt 2.

6) Czy Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w 6 poduszek powietrznych (czołowa kierowcy, pasażera, boczne z przodu oraz kurtyny) ?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja pkt 1 ppkt 3.

3. Mając na uwadze powyższe modyfikacje działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych w związku z art. 38 ust. 6 tej ustawy Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert upłynie w dniu **23.10.2015 roku** o godzinie **15:00**. Publiczne otwarcie ofert odbędzie się w dniu **23.10.2015 roku** o godzinie **15:15**.

W związku z ww. zmianami Zamawiający informuje, że działając w oparciu o art. 12a ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu nr BZP **267622 - 2015**.

Pozostałe postanowienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

PREZES
Wojciech J. Matuszewicz
dr n. med. Wojciech J. Matuszewicz